Российская Федерация
Курганская область
Кетовский район
Светлополянский  сельсовет

СВЕТЛОПОЛЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.08.2020 г.  № 24
  п. Светлые Поляны

Об объявлении конкурса по отбору кандидатуры на должность Главы Светлополянского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Светлополянского сельсовета Кетовского района Курганской области, решением Светлополянской сельской Думы от 30.07.2020 г. № 23 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатуры на должность Главы Светлополянского сельсовета»,  Светлополянская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатуры на должность Главы Светлополянского сельсовета.
2. Дата, время и место проведения конкурса по отбору кандидатуры на должность Главы Светлополянского сельсовета: 30 октября 2020 года, 10 часов 00 минут по месту времени, 1 Микрорайон, 15, п. Светлые Поляны, Кетовский район, Курганская область.
3. Срок и место приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатуры на должность Главы Светлополянского сельсовета: с 28 августа 2020 года по                      25 сентября 2020 года по адресу: 1 Микрорайон, 15, п. Светлые Поляны, Кетовский район, Курганская область.
4. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Светлополянского сельсовета:
1. Воинкова Людмила Викторовна – управляющий делами Администрации Светлополянского сельсовета;
2. Ерзиков Сергей Валерьевич – депутат Светлополянской сельской Думы;
3. Копырина Марина Петровна – депутат Светлополянской сельской Думы.
5. Утвердить текс объявления о проведении конкурса по отбору кандидатуры на должность Главы Светлополянского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.
6. Настоящее решение, а также объявление, указанное в пункте 5 настоящего решения опубликовать в районной газете «Собеседник», на досках информации поселка Светлые Поляны,  деревни Снежная и станции Марково.

ВрИО Главы Светлополянского сельсовета                                   Л.В.Воинкова
Председатель Светлополянской сельской Думы                           С.Б. Баранов

	Приложение
к решению Светлополянской сельской Думы
от 19.08.2020 г. № 24 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Светлополянского сельсовета»

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Объявляется конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Светлополянского сельсовета.
Наименование муниципальной должности – Глава Светлополянского сельсовета.
Дата, время и место проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Светлополянского  сельсовета (далее – Конкурс): 30 октября 2020 года, 10 часов 00 минут по местному времени, 1 Микрорайон 15, п.Светлые Поляны, Кетовский район, Курганская область (Администрация Светлополянского сельсовета).
Срок приема документов:  с 28 августа 2020 года по 25 сентября 2020 года.
Место приема документов: по адресу: 1 Микрорайон, 15, п. Светлые Поляны Кетовский район, Курганская область.
Время приема документов: в рабочие дни с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по местному времени; суббота и воскресенье – выходные дни.
Гражданин, изъявивший желание участвовать в Конкурсе, представляет в Конкурсную комиссию:
1. личное заявление на участие в Конкурсе (рекомендуемая форма заявления размещена на сайте Администрации Кетовского района в разделе Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы сельсовета);
1. анкету (форма размещена на сайте Администрации Кетовского района в разделе Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы сельсовета);
1. копию паспорта гражданина Российской Федерации или заменяющего его документа (подлинник предъявляется лично по прибытии на Конкурс);
1. согласие на обработку персональных данных (рекомендуемая форма размещена на сайте Администрации Кетовского района в разделе Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы сельсовета);
Подробную информацию о Конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Светлополянского сельсовета можно получить по телефонам: 8(35231) 36-2-17,  почтовый адрес: 641334, 1 Микрорайон, 15, п. Светлые Поляны , Кетовский район, Курганская область.